
 

 

UCHWAŁA NR XXX/176/2017 

RADY GMINY BRZEŹNIO 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego w Gminie Brzeźnio 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowa-

dzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeźnio, a także granice obwo-

dów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeźnio na okres od 1 września 

2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum funkcjonującego w Zespole Szkół im Wacławy 

Matusiak w Brzeźniu oraz granice obwodu dla klas dotychczasowego Gimnazjum, który stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeźnio, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeźnio od 

dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnio. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Sobczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1534



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/176/2017 

Rady Gminy Brzeźnio 

z dnia 22 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeźnio, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

 prowadzonych przez Gminę Brzeźnio na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na lata szkolne 2017/2018 i 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. Zbigniewa Świętochowskiego w Barczewie Barczew 3 Barczew, Dębołęka, Lipno, Próba, Pyszków, Ruszków, Stefanów Barczewski 

Pierwszy, Stefanów Barczewski Drugi, Stefanów Ruszkowski, Wierzbowa 

2. Szkoła Podstawowa im. Wacławy Matusiak w Brzeźniu ul. Szkolna 2, Bronisławów Brzeźnio, Bronisławów, Pustelnik, Rembów, Tumidaj, Zapole 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kliczkowie Wielkim Kliczków Wielki 45A Gęsina, Kliczków Mały, Kliczków Kolonia, Kliczków Wielki, Krzaki, Wola 

Brzeźniowska, Złotowizna 

4. Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Ostrowie Ostrów 21 Gozdy, Nowa Wieś, Ostrów, Podcabaje, Rybnik, Rydzew 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/176/2017 

Rady Gminy Brzeźnio 

z dnia 22 marca 2017 r. 

Plan sieci klas dotychczasowego Gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum 

 od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na lata szkolne 2017/2018 oraz 2018/2019 

1. klasy Publicznego Gimnazjum prowadzone w Szkole Podstawowej im. 

Wacławy Matusiak w Brzeźniu 

ul. Szkolna 2, Bronisławów obszar całej gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1534



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/176/2017 

Rady Gminy Brzeźnio 

z dnia 22 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeźnio, a także granice obwodów 

 publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeźnio na okres od 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Zbigniewa Świętochowskiego w Barczewie Barczew 3 Barczew, Dębołęka, Lipno, Próba, Pyszków, Ruszków, Stefanów Barczewski 

Pierwszy, Stefanów Barczewski Drugi, Stefanów Ruszkowski, Wierzbowa 

2. Szkoła Podstawowa im. Wacławy Matusiak w Brzeźniu ul. Szkolna 2, Bronisławów Brzeźnio, Bronisławów, Pustelnik, Rembów, Tumidaj, Zapole 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kliczkowie Wielkim Kliczków Wielki 45A Gęsina, Kliczków Mały, Kliczków Kolonia, Kliczków Wielki, Krzaki, Wola 

Brzeźniowska, Złotowizna 

4. Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Ostrowie Ostrów 21 Gozdy, Nowa Wieś, Ostrów, Podcabaje, Rybnik, Rydzew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1534


		2017-03-28T08:08:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




